
АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ 

ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2022          495-О/2 

 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

муниципального образования Динской район от 19.08.2022 г. № 418 «О мерах по 

повышению эффективности патриотического воспитания обучающихся 

образовательных организаций Динского района в 2022-2023 учебном году»  

п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. разработать план по гражданско-патриотическому воспитания на 2022-

2023 г. для учащихся АОУ СОШ № 4 им. Г.К. Жукова 

(отв. Штаб воспитательной работы) 

 

2. проводить Уроки мужества согласно разработанному плану в течение 

года 

(отв. Классные руководители) 

 

3. утвердить разработанный план по гражданско-патриотическому 

воспитанию, а также Уроки мужества на 2022-2023 учебный год 

 

4. контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

АОУ СОШ №4 им. Г.К. Жукова по воспитательной работе Эпоеву И.Р. 

 

 

 

 

Директор АОУ СОШ №4      Чернова Л.В. 

им. Г.К. Жукова 

МО Динской район 


		school4@din.kubannet.ru
	2022-10-15T21:41:38+0300
	АОУ СОШ 4 имени Г. К. Жукова МО Динской район. Ключ: CD 6C 92 17 EA 36 30 D2 A4 E4.
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна




